

# Årsredovisning

---

## *OFF Limit AB*

556776-7669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Leto

2026-03-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver snickeriverksamhet, förvaltning av värdepapper, samt konsultverksamhet inom nöje och inredningsdesign.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	304	33	89		
Resultat efter finansiella poster	250		50	-57	-290
Soliditet %	31	35	35	29	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	237 228	-325
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-236 000	
- Balanseras i ny räkning		-325	325
- Årets resultat			202 030
- Belopp vid årets utgång	100 000	902	202 030

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	902
Årets resultat	202 030
Summa	202 932

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	202 932
Summa	202 932

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	303 874	33 024
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>303 874</b>	<b>33 024</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-11 954	-13 971
Övriga externa kostnader	-37 456	-15 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 800	-3 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-54 210</b>	<b>-32 763</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>249 664</b>	<b>261</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-299
Räntekostnader och liknande resultatposter	-163	-287
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-132</b>	<b>-586</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>249 532</b>	<b>-325</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-29 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-29 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>220 532</b>	<b>-325</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-18 502	0
<b>Årets resultat</b>	<b>202 030</b>	<b>-325</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 000	20 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 000</i>	<i>20 800</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	909 582	909 582
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>909 582</i>	<i>909 582</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>925 582</b>	<b>930 382</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 325	3 781
Övriga fordringar		0	3 353
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>44 325</i>	<i>7 134</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 008	18 948
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>72 008</i>	<i>18 948</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>116 333</b>	<b>26 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 041 915</b>	<b>956 464</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	902	237 228
Årets resultat	202 030	-325
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>202 932</i>	<i>236 903</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>302 932</b>	<b>336 903</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	29 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>29 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 600 800	600 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>600 800</b>	<b>600 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 367	0
Skatteskulder	18 502	0
Övriga skulder	69 314	3 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>109 183</b>	<b>18 761</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 041 915</b>	<b>956 464</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-3 200	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 800	-3 200
Utgående avskrivningar	-8 000	-3 200
Redovisat värde	16 000	20 800

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	959 282	959 282
Utgående anskaffningsvärden	959 282	959 282

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 379 299	4 379 299
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Bortskrivna fordringar	-4 379 299	-
Utgående anskaffningsvärden	0	4 379 299
Ingående nedskrivningar	-4 379 299	-4 379 000
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Bortskrivna fordringar	4 379 299	-
Årets nedskrivningar	-	-299
Utgående nedskrivningar	0	-4 379 299

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Redovisat värde		0	0

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	600 000	600 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-11

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*André Leto*

André Leto

2026-03-16